
令和 7年 4月 4日 

 

メンテナンスのお知らせ 

 

株式会社システムオリジン 

静岡県静岡市清水区天神１丁目 3番 12号 

TEL 054-366-0990 

FAX 054-371-0543 

 

拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを預かり、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の内容でサーバメンテナンスを実施させて頂きます。 メンテナンス時間帯

は該当サービスに遅延が発生致しますので予めご了承ください。 

 ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時：2025年 04月 22日(火) 00:00～02:00  

 

２．作業内容：クラウドサービスのネットワークスイッチの交換作業 

 

３．対  象：クラウドサーバーをご利用の一部お客様 

  （影響のあるお客様については個別にお知らせいたします） 

  

４．影  響：メンテナンス時間中に最大 5分程度の通信不可、 

もしくはパケットロスが、複数回発生いたします。 

切断された場合は、再度、タクコンのアイコンを実行いただくこ

とで復旧します。 

 

 ※処理の内容にもよりますが、上記時間帯のタクコンの動作が遅くなる事が

想定されます。 


